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Til 22. Forhøj elsen skyldes dels Arbejdslønnens Stigning dels, at Lønningen til 
den under Løbe Nr. 21 nævnte Aspirant afholdes af denne Konto. 

Til 23. Forhøjelsen skyldes Stigning i Arbejdsløn. 

Til 28. Da Anskaffelsen af Uniformsgenstande har været noget større end paa- 
regnet, søges Bevillingen forhøjet med 450 Kr. 

Til 29. Forhøjelsen skyldes hovedsagelig at det som Følge af Havnens større Be- 
nyttelse har været nødvendigt at anvende mere timelønnet Vagtmandskab end paaregnet 

Til 30. Forhøjelsen, 27 000 Kr., skyldes dels Stigninger i Arbejdslønnen dels en 
uforudset Oprensning af en ved de langvarige Østenstorme i December 1938 fremkaldt 
Tilsanding foran Havnens Indløb. 

Til 36. Forhøjelsen skyldes i det væsentlige, at det har været nødvendigt at fore- 
tage ̂ Oprensning i langt større Omfang end paaregnet, hvilket hovedsagelig skyldes, at 
der ingen Oprensning blev foretaget i 1937-38. 

Til 43. Som Følge af Havnens stadig stigende Benyttelse har det været nød- 
vendigt at have et mere omfattende Vagthold, hvorhos Udgiften til Uniforms- og Be- 
klædningsgenstande er blevet større end paaregnet, fordi der er blevet ansat en Havne- 
assistent. 

Til 44. Forhøjelsen skyldes større Vagthold. 

Til 45. Forhøjelsen, 13 600 Kr., skyldes hovedsagelig, at Udgiften til Elektri- 
citet som Følge af Havnens større Benyttelse er forøget meget (jfr. dog samtidig den stærkt 
forøgede Indtægt under Løbe Nr. 41). Hertil kommer, at Bevillingerne under flere af de 
andre Poster har vist sig at være for lavt anslaaet. 

Til 52. Forhøjelsen skyldes hovedsagelig, at det har været nødvendigt at istand- 
sætte en Glacisstrækning, der er blevet undermineret af Havet. 

Til 55. Da Vej befæstelsen paa Broen har lidt en Del Skade ved Stormene i No- 
vember 1938, vil det være nødvendigt at foretage en Udbedring, hvortil vil medgaa et 
Beløb af 500 Kr: 

Til 58. Da man over for Norge har forpligtet sig til at holde 7 m i Indsejlingen, 
og Sandforholdene har været vanskelige, har der i meget stor Udstrækning maattet ar- 
bejdes med Sandpumper, hvis Arbejde Gang paa Gang er blevet afbrudt paa Grund af 
Storm. Under disse Forhold maa der regnes at ville medgaa hertil i 1938-39 mindst 
90 000 Kr., eller 60 000 Kr. mere end budgetteret. 

Hertil kommer, at der til Udbedring af Stormskader paa Havneværkerne, til Re- 
paration af Gravemateriel, til Kontrolmaalinger af Vanddybderne og i det hele paa Grund 
af Arbejdslønnens Stigning vil medgaa i alt ca. 14 000 Kr. mere end budgetteret. 

Til 60. Da Bevillingen, 19 700 Kr., har været anslaaet for lavt, søges den hermed 
forhøjet med 1500 Kr. 

Til 61. Af samme Grund som under Løbe Nr. 60 anført søges Bevillingen, 1200 Kr., 
forhøjet med 200 Kr. 


